MLADSI ZIACI

201
202
203
204
206
208
205
207
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
224
225
223

Mandak
Mihalov
Sporyshev
Slavik
Klobusnik
Lukezic¢
Vajda
Drobny
Vanco
Volansky
Zacka
Kusnir
Mikuska
Kovacik
Illich
LaktiSova
Fejdiova
Moravska
Kallova
Vedejova
Gajdosova
Illencikova
Nestepna
Rudolphi
Pitonakova

Alex
Maxim
Dmitry
Jan
Simon
Adam
Andrej
Matej
Valerian
Juraj
Timo
Noel
Richard
Filip
Marco
Simona
Margaréta
Debora
Sofia
Zuzana
Zaneta
Katarina
Tereza
Mia Sophie
Barbora

P
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2007
2008
2008
2008
2007
2008
2008
2007
2007
2007
2008
2007
2008
2008
2007
2007
2008
2007
2007
2008
2007
2008
2008
2007
2008

SVK
SVK
RUS
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK

SK ATOM Levice

Sportovy triatlonovy klub Pezinok

SK ATOM Levice

PREBA - Prestigio Realiz team Bratislava
PREBA - Prestigio Realiz team Bratislava
PREBA - Prestigio Realiz team Bratislava
3NTBA - 3NITY Triathlon team Bratislava
3NTBA - 3NITY Triathlon team Bratislava
T2FLY - Sportovy tim Tri2Fly

PREBA - Prestigio Realiz team Bratislava
3NTBA - 3NITY Triathlon team Bratislava
PREBA - Prestigio Realiz team Bratislava
SK ATOM Levice

PREBA - Prestigio Realiz team Bratislava
PREBA - Prestigio Realiz team Bratislava
SK ATOM Levice

3NTBA - 3NITY Triathlon team Bratislava
SK ATOM Levice

WFSAM - WellFunVia

3NTBA - 3NITY Triathlon team Bratislava
SK ATOM Levice

- nezisteny -

PREBA - Prestigio Realiz team Bratislava
SK ATOM Levice

- nezisteny -



